Tokod, 026 hrsz.-u tGthoz csatlakozé ipartelepi Gt feldjitisa

Sor-
szam

MEGNEVEZES

Mennyiség

Mérték-
egység

Egységar (Ft)

Dij 6sszesen (Ft)

Foéldmunka

Nemesitett padka készitése M22 mechanikai stabilizaciobdl 10 cm
vastagsagban

14

m3

12 1563 Ft

170 142 Ft

Utburkolat alap és makadamburkolat készitése

Hengerelt zazottképalya fellleti kiegyenlitése, fellazitasa, szantasa
és elteritése, anyagpotlassal, 6-10 cm vastagsagban

385

m2

1661 Ft

639 485 Ft

Simité hengerlés a foldmu (tikor és padka) feliletén,
gépi erével, 3,0 m-nél nagyobb szélességnél

385

m2

250 Ft

96 250 Ft

Kéburkolatok

Siillyesztett szegély vagy futdsor készitése, beton alapgerendaval,
hézagolassal,
40 cm hosszu el6regyartott beton szegélyelemekbél

70

11 879 Ft

831530 Ft

Egyéb hasznalatos szegélykdvek, betonhézagolassal, 25 vagy 30 cm
hosszl elemekbdl, K szegélyké kopdréteg nélkil 25x15x25 cm,
szirke

70

11879 Ft

831 530 Ft

Bitumenes alap és makadamburkolatok

Hengerelt aszfalt kotéréteg készitése AC 11 ko6t6 j. aszfaltkeverékbdl,
50 mm vastagsagban teritve.

19,3

m3

102 283 Ft

1968 948 Ft

Hengerelt aszfalt kopéréteg készitése AC 11 kopé j.
aszfaltkeverékbdl, 50 mm vastagsagban teritve.

19,3

m3

108 492 Ft

2088 471 Ft

Ut- és vasuti palyatartozékok

Kozuti jelz6- és utbaigazito tablak fémanyagu oszlopainak
elhelyezése betonalappal,féldmunkaval, I-IV. osztalyd talajban,
76 mm atmérdji aluminium oszlop, 2,5-5,0 m hosszd,
elregyartott betonalappal Horganyzott tartéoszlop 76x3500

db

37 194 Ft

37 194 Ft

Kozuti jelz6- és Utbaigazito tablak felszerelése, Gtvonaltipust,
els6bbséget szabalyozé, utasitast ado, tilalmi, tilalmat, veszélyt,
tajékoztatast ado jelzGtablak és utbaigazitast ado tablak,

2-2 bilincskészlettel

db

27 476 Ft

27 476 Ft

Mindosszesen netto osszeg (Ft):

6 691 026 Ft

+27% AFA:

1806 577 Ft

Mindosszesen brutto (Ft):

8 497 603 Ft

Fuatum

1/1 oldal



